executionem iuris dicto monasterio pertinentis et spectantis secundum modum et formam predictorum pactorum et conventionum, que fuerunt habita et celebrata inter ipsum quondam dominum abbatem nomine ipsius monasterii ex una parte et predictos debitores et fideiussorem ex alia, apprehendit possessionem infradicti mollandini et infradictarum petiarum terre que fuerunt suprascripti quondam Girardi fideiussoris et per eum vel eius nomine detentum et possessum et detente et possesse, et in ea possessione intravit dictus Guilielmus nomine suprascripto. Qua re dicti dominus abbas et conventus^c nomine suprascripto petunt et requirunt a vobis predicto assessore quatenus pronuncietis et per sententiam declareritis predictum Guilielmum sindicum suprascripto nomine potuisse apprehendere predictam possessionem infradicti mollandini^b et infradictarum petiarum terre et in eam possessionem potuisse intrare et ipsam possessionem et ingressum possessionis factam et factum per ipsum sindicu[m] nomine suprascripto de infradicis mollandino et petiis terrarum valuisse et tenuisse et valere et tenere non obstante contradicione Petri et Meregi fratrum qui dicuntur Meregarii et Leonis Pingiroli et Mariani Pingiroli qui dicitur Manzolus et Iohannis Tencharii qui dicitur Bisacha nec alicuius eorum nec alicuius alterius persone. Item ut pronuncietis et per sententiam declareritis ipsos dominum abbatem et conventum^c et dictum monasterium posse uti commodo dicte possessionis. Item ut pronuncietis et per sententiam declareritis et condemnetis predictos Petrum et Meregum fratres et Leonem et Marlianum et Iohannem et quemlibet eorum in solidum debere evanescere et spatiare et evanescere^b et spatium^b dimittere et restituere omnem possessionem et detentationem quale^b quale, si quam habent, de infradicis mollandino et petiis terrarum predictis domino abbati et conventui^c nomine suprascripto et dicto monasterio cum omnibus fructibus et redditibus ipsius mollandini et ipsarum petiarum terre perceptis et percipiendis suo tempore determinandis. Que quidem omnia facere debetis et tenemini et sic fieri debent de iure. Et prefati Petrus et Mergus et Leonus et Marrianus et Iohannes predicta omnia facere debent et tenentur de iure iuribus et rationibus predictis et qualibet earum et aliis rationibus similiter que ostendentur in processu cause. Mollandinum vero et petie terrarum sunt istud et iste et iacent^c in territorio loci de Salvano, videlicet in primis dictum mollandinum cum suis hedificiis et petiis duabus terre, una prati et alia terre, que est ortus, quibus coheret ad supertotum a mane via sive lectus Rovoxelle, a sero flumen Neronis, a monte fratum domus de Rondanario de loco Villabezono, et sunt illud pratum et ortus pertice vi-ginti una vel id circa. Item petia una campi iacens prope ipsum locum de Salvano, cui coheret a mane flumen Neronis, a meridie Guidoti de Legniano, a sero et a monte via, et sunt pertice quatuordecim vel sedecim vel id circa.